
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 12 листопада 2024 року                                                                                               № 1100

Про надання згоди на безоплатну
передачу захисної споруди
цивільної оборони (захисту) 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, підпунктом 1            
пункту “а” статті 29, частиною п’ятою статті 60 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, частиною першою статті 136 Господарського 
кодексу України, Положенням про порядок списання та передачі майна, що 
належить до комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда, 
затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099, 
зважаючи на листи комунального підприємства “Житлово-експлуатаційна 
контора № 9” Кропивницької міської ради” від 04 жовтня 2024 року № 159, 
Головного управління житлово-комунального господарства Кропивницької 
міської ради від 11 вересня 2024 року № 932/11, Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Дати згоду на безоплатну передачу в господарське відання із 
зарахуванням на баланс комунальному підприємству "Житлово-експлуатаційна 
контора № 9" Кропивницької міської ради” захисної споруди цивільної оборони 
(захисту) № 40062, загальною площею 205,3 кв. м, що розташована за адресою: 
м. Кропивницький, вулиця Лінія 6-а, будинок 30 Б, для подальшого утримання 
та технічного обслуговування.

2. Створити комісію з приймання-передачі захисної споруди цивільної 
оборони (захисту), вказаної в пункті 1 цього рішення, та затвердити її склад 
згідно з додатком.



2

3. Комісії підготувати необхідні документи щодо приймання-передачі 
захисної споруди цивільної оборони (захисту), вказаної в пункті 1 цього 
рішення, згідно з діючим законодавством України та підписати акт     
приймання-передачі.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на                           
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради     
О.Мосіна.

Секретар міської ради                                            Олег КОЛЮКА

Алла Маленко  35 83 31



Додаток
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
12 листопада 2024 року № 1100

СКЛАД
комісії з приймання-передачі захисної споруди цивільної оборони (захисту)

Голова комісії

МОСІН
Олександр Володимирович

- заступник міського голови з 
питань діяльності органів 
виконавчої влади

Члени комісії:

КУХАРЕНКО
Віктор Іванович

- начальник Головного управління 
житлово-комунального 
господарства Кропивницької 
міської ради

МАЛЕНКО
Алла Володимирівна

- головний спеціаліст відділу 
організаційного та правового 
забезпечення управління 
комунальної власності 
Кропивницької міської ради

ПАЛАМАРЕНКО
Алла Сергіївна

- начальник управління 
комунальної власності 
Кропивницької міської ради

СИДОРЕНКО
Юрій Григорович

- начальник комунального 
підприємства “Житлово-
експлуатаційна контора № 9” 
Кропивницької міської ради”

САВЧЕНКО
Тетяна Миколаївна

- заступник начальника Головного 
управління житлово-комунального 
господарства Кропивницької 
міської ради

ШПИЛЬОВА
Тетяна Володимирівна

- заступник начальника відділу з 
ремонту та розвитку житлово-
комунального господарства 
Головного управління житлово-
комунального господарства 
Кропивницької міської ради

______________________________


